



PACHET INTRETINERE

I.D.: 46954273

Data publicarii	05.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 221,50 RON - 221,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BEC LED 10W BUC 5 8,82 44,1 PROSOP HARTIE OPTIMA,60M BUC 2 9,24 18,48 PENSULA DE 20MM BUC 2 2,18 4,36 PENSULA DE 40MM BUC 1 2,94 2,94 DILUANT BUC 2 7,56 15,12 VOPSEA ALBA CUT 1 10,5 10,5 SACI MENAJ 35L SET 3 2,94 8,82 SACI MENAJ 120L SET 2 5,88 11,76 FIRIZ BUC 1 6,72 6,72 BEC LED 12W,E27 BUC 5 9,24 46,2 BEC LED 15W,E27 BUC 5 10,5 52,5
